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§ 48 Asianro 3906/00.01.01/2018 
 
 
Maaningan pitäjäraadin käsittelyyn tulleet avustushakemukset vuodelle 2018. Haatalan 
kylät ry:n avustushakemuksen käsittely 
 
 
Päätöshistoria 
 
 

Maaningan pitäjäraadin käsittelyyn tulleet avustushakemukset 
vuodelle 2018/ kokous 16.5.2018 

 
 
 Maaningan pitäjäraadille ovat tulleet seuraavat avustushakemukset: 
 
 Haatalan kylät ry hakee avustusta Nakurannan saunahankkeen loppuunsaat-

tamiseksi yhteensä 9000 euroa. 
 
  
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Käsitellään tulleet avustushakemukset ja tehdään päätökset 
avustuksen myöntämisestä. 
 
 

Päätös Aluksi keskusteltiin pitäjäraadin linjasta avustusten myöntämisessä. 
 

Haatalan kylät ry:n hakemus: 
Asia jätettiin pöydälle ja hakijalta vaaditaan lisäselvitykset, siitä, miltä tahoilta 
ja kuinka paljon yhdistys on jo saanut samaan kohteeseen avustusrahoitusta. 
Lisäksi pyydetään toimittamaan tilinpäätösasiakirjat ja toimintakertomus 
vuodelta 2017. 
 
13.9.2018 Kokouksen käsittely 
 
Haatalan kylät ry on toimittanut pitäjäraadille tarvittavat lisäselvitykset, joista 
ilmenee, että kylän toteuttama saunahanke on tähän mennessä saanut talkoo 
ym. avustuksina kaupungilta seuraavasti: vuonna 2017 talkooavustusta 
12.500 euroa. Vuodelta 2016 on tuloutunut talkoorahaa 4660,09 euroa. Maa-
ninka neuvottelukunnalta yleisavustuksena 3000 euroa. Asiakirjoista ei ilme-
ne kuinka saunainvestoinnin rahoitus on hankkeen suunnitteluvaiheessa ollut 
tarkoitus toteuttaa. Tähän mennessä kaupungin puolelta on hanketta avustet-
tu n. 20.160.09 euroa. Hakija on ilmoittanut hankkeen kokonaiskustannusar-
vioksi 25.000 euroa.  

 
 
Vaikutusten arviointi  
 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: 
Pitäjäraati käsittelee hakemuksen. 
 
 

Päätös Pitäjäraati keskusteli asiasta ja päätettiin, että hakemus jätetään pöydälle ja 
asiaan palataan, kun avustusten myöntökriteerit on päätetty. 

  
 
Kokouskäsittely 23.10.2018 
 
 
 
 
 
Vaikutusten arviointi  
 
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Päätösehdotus esitetään kokouksessa käydyn keskustelun 
pohjalta. 
 
 
 

Päätös Pykälä käsiteltiin järjestyksessä viimeisenä, sillä pitäjäraadin jäsen Matti 
Koistinen ei osallistunut asian käsittelyyn. Matti Koistinen poistui kokoukses-
ta ennen pykälän käsittelyä.  

 
Haatalan kylät ry:n avustushakemuksen käsittelyprosessi on edennyt seuraa-
vasti.  Ensimmäisen kerran avustusta on käsitelty 25.1. 2018 kokouksessa, jol-
loin on päätetty, että hakemus otetaan huomioon, kun helmikuun lopun en-
simmäisen hakukerran hakemuksia käsitellään. Pitäjäraati ei ollut tähän 
mennessä määritellyt sitä, miten toimintamäärärahasta haettavat avustukset 
käsitellään. Pitäjäraadeille Lähidemokratiajaoston kautta myönnettävän ke-
hittämisrahan myöntöperusteet päättää Lähidemokratiajaosto.  

 
Toisen kerran avustushakemusta käsiteltiin 16.5. jolloin hakijalta pyydettiin 
lisäselvityksenä yhdistyksen toiminta- ja tilinpäätösasiakirjat. Lisäselvitysten 
määräaika oli heinäkuun loppu. Yhdistys toimitti määräaikaan mennessä 
avustushakemuksen ja sähköpostilla lisäselvityksen asiaan. Pyydetyt lisäselvi-
tysasiakirjat toimitettiin 4.9. 2018. 

 
Lisäselvitysten saapumisen jälkeen hakemusta käsiteltiin 13.9. pidetyssä ko-
kouksessa. Käsittely jätettiin odottamaan avustusten myöntöperusteiden laa-
dintaa. 
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Pitäjäraadin myöntämien avustusten myöntöperusteet eivät ole vielä valmis-
tuneet, joten Haatalan kylät ry:n avustushakemus käsitellään erillisenä hake-
muksena.  

 
Pitäjäraati myöntää Haatalan kylät ry:lle avustusta ns. Nakurannan saunan 
rakennushankkeeseen 2700 euroa. Ennen avustuksen maksamista hakijan on 
toimitettava kuitit toteutuneista kustannuksista kansalaistoiminnan yksik-
köön. 

 
 
  Matti Koistinen ei osallistunut asian käsittelyyn. 
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